
 
 All’U. S. R. per il Piemonte 

direzione-piemonte@istruzione.it 

 All’Ufficio V Ambito Territoriale per la 

Provincia di Torino 

usp.to@istruzione.it 

 Ai Sindaci dei Comuni di  

Pavone, Banchette, Samone e Lessolo 

 Al personale scolastico 

 Alle famiglie  

 Al sito web  

 

OGGETTO: Chiusure prefestivi e ponti a.s. 2022-2023. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’art. 36 del D.P.R. 209/1987 

Visto l’art. 25 del D.lgs 165/2001; 

Visto il  Ccnl 29/11/2007 e il Ccnl 2016/2018  

Visto il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/23; 

SENTITO il personale A.T.A.; 

Vista la delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 05/09/2022; 

CONSIDERATO che la chiusura dell’edificio scolastico nei giorni di sospensione dell’attività didattica nel 

periodo invernale comporta un significativo risparmio energetico; 

DISPONE 
le seguenti chiusure prefestive e ponti dell’I.C. di Pavone (TO) per l’anno scolastico 2022/2023: 

 Lunedì 31 ottobre 2022 

 Venerdì 9 dicembre 2022  

 Giovedì 5 gennaio 2023 

 Lunedì 24 aprile 2023 

 Lunedì 14 agosto 2023 

Per le suddette giornate il personale A.T.A., che non fosse già assente ad altro titolo, usufruirà di 

recuperi compensativi, ferie o festività soppresse, come previsto dal CCNL. 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Cristina MARTA 
        Firmato  digitalmente 

mailto:direzione-piemonte@istruzione.it
mailto:usp.to@istruzione.it



		2022-09-29T10:04:31+0200
	CRISTINA MARTA




